 1
PK
直线位移传感器
 主要特征：
z 100至 2000mm行程
z 用M5螺纹机械联结
z 独立线性达±0.05%
z 重复性 0.01mm

1421 1671 1921 2171
电气连接
附件     订货代码
标准附件：              代码
PK的固定装置，从 100－900：     PKIT010
4个托架，螺钉，垫圈
PK的固定装置，从 1000－2000：    PKIT011
4个托架，螺钉，垫圈
可选附件
连接件露出部分为 10mm。
 位移传感器    PK
亦可根据要求提
供非标准的电气
或机械特征
例如：PK – M – 275 –L
直线位移传感器：型号：PK，4极接头输出，
DIN43650-ISO4400，有效的电气行程：275mm，最大
位移速度达 4m/s。
4极接头输出
DIN43650-
ISO4400
M
5极接头输出
DIN43322
B
型 号
位移速度达 4m/s L
位移速度达 10m/s H
连接端
PKM 输出
PKB 输出
（请点击此处放大图片）
PG7 电缆夹
CON012 - IP67 保护等级
(DIN43322 - 5极内螺纹接头）
CON013 - IP40 保护等级
(DIN43322 - 5极内螺纹接头）
2 8
PG9 电缆夹
CON006 - IP65 保护等级
(DIN43650 - 4 极
内螺纹接头)
CON011
IP40  保护等级
(DIN43322
5极内螺纹接头)